
 

 

 

報道関係者 各位 

令和 3年 5月 13日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

 

 

非接触型検温機の寄付に伴う感謝状贈呈について 
 

 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 四国大学では、全国的に新型コロナウイルス感染者数が拡大傾向にある状況において、学生が安心

安全に学習できる機会を保障するため、厳格な感染対策に努め、教学運営に取り組んでいます。 

 令和 3年 4月 19日（月）～5月 16日（日）の間は、遠隔授業、学生入構禁止の措置を執っていま

すが、県内感染状況を鑑み、5 月 17 日（月）からは原則、遠隔授業の実施とし、一部授業を対面で

行う予定です。これに合わせて、構内建物および付属施設 16カ所に非接触型検温機（ウォークスル

ー対応型含む）を設置し、半数は株式会社タカハタ様からの「学生の学びを継続させるための支援」

としてご寄付いただくことになりました。 

 つきましては、下記のとおり、贈呈式を執り行いますので、ご多用とは存じますが、取材等ご検討

くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■日時  令和 3年 5月 17日（月）12時 30分から 12時 45分 

■場所  四国大学中央棟 1階エントランスホール 

■次第  １．開式 

     ２．目録の贈呈、挨拶 （株式会社タカハタ 代表取締役 髙畠 真様） 

     ３．感謝状の贈呈、挨拶（四国大学  学長 松重 和美） 

     ４．記念撮影 

     ５．閉式 

 

以上 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

                               四国大学 大学広報戦略室 

                               TEL 088-665-9578（平日 9～17時） 

  



（参考資料 非接触型検温機設置施設） 

 

 

 

交流プラザ 


